
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 118  del 23-08-2016

OGGETTO

FORNITURA ARREDI SCOLASTICI.  CIG Z391AEB24A - PROCEDURA NEGOZIATA PER
AFFIDAMENTO MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO - R.D.O.  1301025  MEPA DI CONSIP .
AFFIDAMENTO DEFINITIVO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 30-08-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

Premesso che con propria determinazione n. 117 del 10/08/2016 si è indetta una
procedura negoziata invitando cinque aziende del settore, appresso indicate, per la
fornitura di arredi scolastici tramite una RDO (richiesta offerta) sul Mercato
elettronico MEPA - Consip affidando la fornitura con il criterio dell'offerta  più bassa:
Camillo Sirianni s.a.s., Mobilferro s.r.l., Pad Arredi s.r.l., Sudarredi s.r.l., Vastarredi;

Dato atto che:
 - i predetti operatori economici sono stati individuati fra quelli presenti nel portale
stesso, come risulta dal documento elaborato dal portale ACQUISTINRETEPA.IT
denominato “Dati generali della procedura RdO 1301025”, agli atti del servizio;

- entro il termine per la presentazione delle offerte, il 23/08/2016, sono pervenute,
tramite la piattaforma MEPA, le seguenti  offerte valide e congrue poiché
migliorative del prezzo a base indicato nella RdO  di € 10.232,00, come risulta dal
documento elaborato  dal portale denominato "RdO 1301025 - Riepilogo esame
offerte, in atti:
Sudarredi   €   6.489,50, oltre IVA,
Mobilferro €   6.673,91, oltre IVA,
Camillo Sirianni €   6.841,70, oltre IVA,
Vastarredo € 10.186,59, oltre IVA;

pertanto,  ritenuta economicamente migliore l'offerta praticata dalla Società
Sudarredi s.r.l. da Nocera Superiore (SA) si è proceduto, tramite la piattaforma
MEPA, all'affidamento provvisorio della fornitura;

Visti
il vigente regolamento comunale per lavori, servizi e forniture in economia

approvato con deliberazione consiliare n. 18/2009;
l’art. 192 del D. Lvo 18/8/2000, n. 267;

il D.Lgs. 18/04/2016, n. 50

il Bilancio preventivo 2016-2018 approvato con delibera del Consiglio

Comunale n. 21 del 10/05/2016;
il D.Lgs.  267/2000 ed i vigenti Statuto Comunale  e Regolamento comunale di

Contabilità

Ritenuto dover procedere all'affidamento definitivo della predetta fornitura;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402/2014:



DETERMINA
per le ragioni sopra esplicitate:

di approvare il documento di sintesi a conclusione della procedura di gara
telematica, elaborato dal portale ACQUISTINRETEPA.IT denominato “riepilogo delle
attività di esame delle offerte ricevute- rdo 1301025”, quale verbale di gara agli atti
del servizio;

di aggiudicare e di affidare definitivamente, alla Società Sudarredi s.r.l. da Nocera
Superiore (SA) - P.IVA 05456010650 - la fornitura del seguente arredo scolastico per
l'importo complessivo di € 6489,50, oltre IVA:

n. 25 banchi monoposto con sottopiano in polipropilene e puntali a cuffia cm.
70x50x h71,
n. 36 banchi biposto con sottopiani in polipropilene e puntali a cuffia cm. 70x50x
h71,
n. 28 banchi biposto con sottopiani in polipropilene e puntali a cuffia cm. 70x50x h
64,
n. 56 sedie con seduta e spalliera in polipropilene e puntali a cuffia h 38 cm.,
n. 97 sedie con seduta e spalliera in polipropilene e puntali a cuffia h 43 cm.:

di impegnare di conseguenza la somma di € 7.917,19, IVA compresa, al Cap. 582/7 -
Cod 01.03.-1.03.01.02.999 del bilancio corrente, nel rispetto delle disposizioni di cui
all’art. 163 TU 267/2000;

di dare atto, ai fini dell’efficacia dell’aggiudicazione definitiva:
che è stato acquisito dal Servizio il Documento Unico di Regolarità Contributiva
DURC, trovando attuazione quanto disposto all’art.14-bis della L.106 del 12/07/;
che il possesso dei requisiti per l’ammissione alla procedura concorsuale è già
garantito dall’abilitazione in MEPA del fornitore;
che il documento di stipula contrattuale verrà generato automaticamente dal portale
stesso.

di provvedere alla pubblicazione di cui al D.Lgs. n.33/2013.

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL)



 



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 30-08-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 30-08-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


